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Avhending av Kvalheim fiskerihavn i Vågsøy kommune i Sogn og Fjordane 
fylke 
Kystverket har i oppdrag å avhende Kvalheim fiskerihavn, som er en statlig ikke-
næringsaktiv fiskerihavn i Vågsøy kommune i Sogn og Fjordane fylke. 
 
Stortinget vedtok i St.prop. nr. 1 (2004-2005) om oppfølgingen av anmodningsvedtak nr. 
539 (2003-2004) blant annet at praksis nedfelt i Stortingsmelding nr. 28 (2000-2001) skal 
gjelde for avhending av ikke-næringsaktive fiskerihavner, som tillegg til Instruks om 
avhending av statlig eiendom mv. gitt ved Kongelig resolusjon av 19. desember 1997. 
 
Dette innebærer blant annet at Kystverket gir fortrinnsrett til kjøp til mulige kjøpere i 
følgende prioriteringsrekkefølge: 

1. Statlige institusjoner (vederlagsfri overtakelse) 
2. Kommunale eller fylkeskommunale institusjoner (til takst) 
3. Foreninger med allmennyttig formål (til takst) 
4. Private (på det åpne marked) 

 
Kystverket ber i henhold til Instruks om avhending av statlig eiendom mv punkt 2.1 tredje 
avsnitt om at departementene, Miljødirektoratet, Statsbygg, Statens vegvesen, 
Forsvarsbygg og Fylkesmannen avklarer om det finnes fortsatt behov for statlig eierskap til 
overnevnte fiskerihavn, og at en annen statlig etat enn Kystverket skal overta eierskapet 
vederlagsfritt. 
 
Det gis frist til 15.06. 2019 for å melde inn avklaring om fortsatt behov for statlig 
eierskap til Kvalheim fiskerihavn i Vågsøy kommune i Sogn og Fjordane fylke. 
 
Forutsatt at ingen statlig institusjon ønsker å overta fiskerihavnen, tilbys Vågsøy kommune 
og Sogn og Fjordane fylkeskommune å overta eierskapet til takst. Takst følger vedlagt. 
Frist for å melde interesse er 15.06.2019. 
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Interesse meldes til: post@kystverket.no 
Merk henvendelsen tydelig med saksnummer 2019/1771 og att: Vigdis T Bye. 
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Vigdis T. Bye 

 
 
 
 
Laila Haukland Birkeland 

avdelingsdirektør rådgiver 
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Interne kopimottakere: 
Knut Stenevik Region Kystverket Vest KYV-V R 

 
 
 
 
Vedlegg: 
1 Takst Kvalheim fiskerihavn 
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